“ Δυσεξάλλακτος, (ο, ἡ,) Ægre mutabilis s. commutabilis, Qui in aliam naturam verti vix potest. At “ pro δυσεξάλλακτα, quod Hes. exp. \* δυσέφευκτα, “scr. potius \* δυσεξάλυκτα.”

[\* Παρεξάλλω, Commuto. Παρεξήλλαγμα, Inusitatum, Insolens, Novum, Schol. Soph. Antig. 862.] [\* Συνεξάλλω, Una muto. Athenag. 188. G. Nyss. 3, 632.” Wakef. Mss.]

Ἐπαλλάττω, Alterno, Varius sum; Non eodem tenore procedo, Vicissim hoc atque illo modo procedo; ut ἐπαλλάσσοντες ὀδόντες ap. Aristot. Dentes serrati, h. e. breviores alternis et longiores. Quod ipse appellat etiam ἐναλλάξ ἐμπιπτειν, scribens, Οἱ χρήσιμοι δὲ πρὸς τὴν ἀλκὴν ἐναλλάξ ἐμπιπτουσι, ὅπως μὴ ἀμβλύωνται τριβόμενοι πρὸς ἀλλήλους. Plin., Serrati pectinatum coeunt, ne contrario occursu atterantur. || Ἐπαλλάττειν τῷ γένει τῶν ἰχθυῶν ap. eund. Aristot. H. A. 2, (1.) Alternantem Naturam habere et quæ in piscium naturam quodammodo transeat. Idem in Polit. Ἐπαλλάττειν πρὸς τὴν βασιλείαν dixit pro In vicinia esse et confinio, ita ut facilis transitus sit ab alteris formis ad alteras. Citatur ex Eod. in Probl. Ἐπαλλάττουσιν ἀλλήλους pro Inter se non cohærescunt. Et Gen. Anim. 4. συμφύεσθαι et ἐπαλλάττειν tanquam contraria. Ἐπαλλάττειν pro Alternare, alia etiam signif. sumto ap. eund. Aristot. in Pol. Αἴτιον ταύτης τῆς ἀμφισβητήσεως, καὶ ὁ ποιεῖ τοὺς λογισμὸν ἐπαλλάττειν. Qua etiam de re Virg. Alternare dixit, Hæc alternanti potior sententia visa est. || Ἐπαλλάττειν etiam dicitur Alterum pro altero accipi, et loco alterius esse: ut ap. Eund. de Vitæ Brevitate Ἐπαλλάττει τὰ νοσώδη τῆν φύσιν σώματα τοῖς βραχυβίοις. Vide Bud. p. 600. 601. 602. || Ἐπαλλάττειν item activum cum accus. ut

ap. Aristot. de Anim. 2. Ἐπαλλάττειν τὰ καρχαρόδοντα τοὺς ὀδόντας τοὺς ὀξεῖς ὀμοῦ, Gaza interpr. Quorum sunt dentes serrati, series acutorum dentium mutua insertione pectinatim se constipat. Greg. Καὶ ἡ μὲν μέλιττα ποιεῖ τὰ κηρία τὰς ἐξαγώνους καὶ ἀντιθέτους σύριγγας ἐξυφαίνουσα, καὶ τὰς εὐθείας ταῖς γωνίαις ἐπαλλάττουσα, Rectas lineas angulis evarians. Bud. 600. [“Eur. Heracl. 836. Villoison. ad Long. 236. Brunck. Soph. 3, 510. Heyn. Hom. 6, 177. 437. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 206. ad Xen. Mem. 3, 8, 1. Bernard. Rel. 104. Valck. ad Xen. Mem. 247. Wessel. ad Herod. 37. ad Il. N. 359. (πολέμοιο Πείραρ ἐπαλλάξαντες.)” Schæf. Mss. Fortunam belli alternantes. Aristot. Politic. 6, 1, 5, 18. Xen. Mem. 3, 8, 1.]

[\* “Ἐπηλλαγμένως, Hierocles 256.” Kall. Mss.]

Ἐπάλλαξις, (ἡ,) Alternatio. Item, Indiscretus ab altero in alterum transitus, Alterius vicissim et alterius motio indiscreta, ita ut oculus fallat. Sic ap. Aristot. δακτύλων ἐπάλλαξις Celerrimus motus duorum digitorum, cum alternos tollimus et demittimus. Vide Bud. 602. In VV. LL. ἐπάλλαξις τῶν δακτύλων exp. etiam Micatio digitorum. Et τῆς ἐπαλλάξεως δάκτυλοι, Digiti mutatis vicibus implicati. [“Alternatio vinculi, Plut. 2, 140.” Wakef. Mss. “Ad Herod. 37.” Schæf. Mss. “Plato Sophist. 270.” Routh. Mss. ET \* Ἐπαλλαγή, Permutatio, Variatio, Vices. “Ad Herod. (l. c.)” Schæf. Mss. “Hesych. 1, 1310.” Dahler. Mss.]

Ἐπαλλάξ pro signif. τοῦ ἐναλλάξ in iisdem LL. affertur e Xen. [Ἰπ. 1, 7. “T. H. ad Plutum p. 423. Diod. S. 2, 340.” Schæf. Mss.]

Ἀνεπάλλακτος, ὁ, ἡ, Non alternans, Seriem continuam habens. Aristot. de Anim. 2. Ζῶα ἀνεπάλλακτα vocat Quibus sunt dentes continui, ut hos, equus, etc. Vide paulo ante Ἐπαλλάττειν de re eadem dictum.

[\* Δυσεπάλλακτος, ὁ, ἡ, Schol. Eur. Hipp. 883.]

Καταλλάττω, Commuto. Pro qua signif. tamen dicitur potius voce pass. καταλλάττομαι, quam vide paulo post. Καταλλάττω, Reconcilio. Interdum et pro Concilio, Aristot. Econ. 2. Κατήλλαξεν αὐτοὺς πρὸς ἀλλήλους. At cum dat. personæ, 2 Cor. 5, (19.) Ὡς ὅτι Θεὸς ἦν ἐν Χριστῷ, κόσμον καταλλάσσειν ἑαυτῷ, Quam constr. sequens et Chrysost. dixit, Ἴνα τοὺς ἐχθρῶς πρὸς αὐτὸν διακειμένους ἑαυτῷ καταλλάξῃ. A Bud. καταλλάττειν exp. etiam, Ad concordiam et contubernium adducere, in hoc Greg. loco, Καὶ τοὺς τοὺς βίους ἄριστα κατήλλαξεν ἀλλήλους καὶ συνεκέρασεν. || Pass. itidem voce et signif. Καταλλάττομαι, Reconcilior, Redeo in gratiam: diciturque itidem καταλλάττομαι πρὸς σε, quæ constr. citatur et e Thuc. et καταλλάττομαί σοι: ut καταλαχθεῖσά σοι, Eurip. Reconciliata tibi. Apud Soph. autem Aj. (751.) θεοῖσιν ὡς καταλαχθῆ ἰχθῶν, sub. volunt ἔνεκα ante χόλου, vel præpos. ἀπό.

Καταλλάττομαι, signif. activa, Commuto, Permuto. Aristot. Ethic. 3, (9.) Τὸν βίον πρὸς μικρὰ κέρδη καταλλάττονται, Modicis lucris vitam mutant, Bud. interpr. Exp. ab eodem καταλλάττομαι, Comparo, Concilio, et subjungitur e Dinarcho, Καταλλάξασθαι τὴν πρὸς τούτους χάριν τῶν νόμων, pro Ob istorum gratiam emerendam leges istis condonare. || Ponitur, inquit, et pro Addico, Vendoque et A me alieno. Herodian. 2, (13, 12.) Ἐπ’ ἀργυρίῳ κατηλλάξασθε.

[Καταλλάττω, ἀμείβω, Permuto, διαλλάσσω, Concilio, Reconcilio, Gl. “Diod. S. 2, 496. Thom. M. 235. Casaub. ad Athen. 50. Timæi Lex. 49. Valck. Oratt. 377. ad Thom. M. 109. Wessel. ad Herod. 29. Herod. 489. ad 576. 687. Casaub. ad Athen. 1, p. 64.” Schæf. Mss. “Dio Cass. 64. Καταλλάσσω βίον, Morior, Ælian. V. H. 399. Cum πρὸς in accus., Plato Phæd. 185.” Wakef. Mss. Herod. 1, 61. Καταλλάσσετο τὴν ἐχθρὴν τοῖσι στασιώτησι.]

Καταλλαγή, (ἡ,) Commutatio, Permutatio. Aristot. Econ. 2. Τῶν νομισμάτων τὴν καταλλαγήν. || Item, Reconciliatio. Paul. l. c. Καὶ θέμενος ἐν ἡμῖν τὸν λόγον τῆς καταλλαγῆς. Apud Aristoph. (O. 1588.) καταλλαγή πολέμου, Pacificatio belli. || Apud Philon. καταλλαγή exp. Redintegratio, de V. M. 2. Σπέρματα ὑπολειπόμενα πρὸς καταλλαγήν καιρῶν τῶν αἰθῆς ποτε γενησομένων. Sed vereor ne aliud hic quam κατα-

λλαγήν Philo scripserit. [Gl. Καταλλαγή· Compensatio. Καταλλαγή φιλίας· Reconciliatio. “Demosth. 1216. Καὶ ἡ τιμὴ τις ἦν, καὶ νόμισμα ὁδοπατὸν, καὶ ἐκ πόσου ἡ καταλλαγή ἦν τῷ ἀργυρίῳ, h. e. Quæ esset monetæ cujusque differentia ratione valoris ad monetam Atticam, Reisk. Fœdus, Reconciliatio pacis, Reditus in gratiam. Olynth. 1. 10. Πρὸς δὲ τὰς καταλλαγὰς, ἃς ἂν ἐκεῖνος ποιήσῃται ἄσμενος πρὸς Ὀλυνθίους, ἐναντίως ἔχει.” Seager. Mss. Diphilus ap. Athen. 225. “Ad Thom. M. 110. 237. Corai. Theophr. 336.” Schæf. Mss. ET \* “Κατάλλαγμα, τὸ, Reconciliatio, Cessatio, Hesych.” Wakef. Mss.]

Καταλλάγηδην, Per commutationem s. permutationem. In VV. LL. redditur, Mutuo, Vicissim, E converso. Eadem forma dicitur qua ἐναλλάγηδην supra. [Hesych.]

[\* Καταλλάκτης, ὁ, Reconciliator, Pacificator. “Phrynich. Ecl. 193. Thom. M. 109. 236.” Schæf. Mss. “Qui in gratiam redigit, Chrys. in Ep. 1 ad Cor. Serm. 16. T. 3. p. 342.” Seager. Mss. Joseph. A. J. 3. p. 191. UNDE \* Καταλλακτήριος, ἰα, ἰον, (Reconciliatorius,) Qui reconciliat, Philo J. 1, 673.” Wakef. Mss.]

Καταλλακτικός, (ἡ, ὄν,) Reconciliabilis, Reconciliatu facilis, qua in signif. sonabit i. q. εὐκατάλακτος, quod mox sequetur, et εὐδιάλλακτος, quod paulo ante præcessit. Ex Aristot. citatur pro Placidus et Facilia. Fortasse autem καταλλακτικός signif. etiam potest Ad reconciliationem s. Ad reconciliandum aptus, s. efficax, q. d. Reconciliativus.

Ἀκατάλλακτος, (ὁ, ἡ,) Irreconciliabilis, Qui reconciliari non potest, Quocum rediri in gratiam non potest, Implacabilis. ET adv. Ἀκαταλλάκτως, Irreconciliabiliter, Implacabiliter; ut ἀκαταλλάκτως πολεμεῖν. Demosth. (153.) Et, Δαίμων ἀκατάλακτος πρὸς ἡμᾶς ἔχων, Qui odio capitali nos prosequitur. Ead. signif. supra ἀδιάλλακτος et ἀδιαλλάκτως. Δυσκατάλλακτος ET Εὐκατάλλακτος, opposita, Difficilis reconciliatu, et Facilis reconciliatu, Placabilis, Implacabilis. Ead. signif. supra δυσδιάλλακτος et εὐδιάλλακτος. [“Ἀκατάλλακτος, Thom. M. 236.” Schæf. Mss. “Ἀκαταλλάκτως, Philo J. Hesych. \* Εὐκατάλακτως, Schol. Soph. (Aj. 1331.)” Wakef. Mss. Δυσκατάλλακτος inter dubia vv. posuit Schneider. Lex.]

Ἀντικαταλλάττομαι, itidem ut καταλλάττομαι, pro Commuto, Permuto. Jungitur autem præpositioni ἀντί: ut Aristot. Ethic. 8, (6.) Ἡ ἕτερον ἀντ’ ἕτερον ἀντικαταλλάττονται, οἷον ἡδονὴν ἀντ’ ὠφελείας. Antipho: Τὴν ἰδίαν ψυχὴν ἀντὶ τῆς κοινῆς σωτηρίας ἀντικαταλλάττεσθαι. Sed hi duo ll. perperam in unum confusi leguntur in Comm. Bud., qui ἀντικαταλλάττεσθαι interpr. Comparare in Isocr. Archid. (44.) Κάλλιον ἔστιν ἀντὶ θνητοῦ σώματος ἀθανάτων δοῦν ἀντικαταλλάξασθαι. At non video quid obstet, quominus et hic Commutare interpr. Idem Isocr. ad Phil. (56.) cum ὑπὲρ junxit, Ὑπὲρ ἄλλου μὲν οὐδεὸς ἂν τὸ ζῆν ἀντικαταλλαζόμενος κ. τ. λ. Jungitur et genitivo sine præpos., pro Compensare: ut, Ἀντικατάλασσομαι τούτῳ ἐκεῖνου, Hoc compenso cum illo. Item Mercari, ap. Herodian. (1, 6, 25.) Ἀτε χρημάτων ἀντικαταλλαττόμενοι τὴν ἀρχὴν. Quæ hujus constr. exempla a Bud. afferuntur. Reperio autem cum ead. constr. et in illa commutandi signif. ap. Demosth. (68.) Μηδὲ ἀνταλλάξεσθαι οὐδεμιᾶς χάριτος μηδ’ ὠφελείας τὴν εἰς τοὺς Ἕλληνας εὐνοίαν. Ubi observa idem plane loquendi genus, quale illud e Dinarcho paulo ante allatum, per v. ἀνταλλάττεσθαι. Dicit enim, Μηδὲ καταλλάξασθαι τὴν πρὸς τούτους χάριν τῶν νόμων κ. τ. λ. E Maccab. autem 2. affertur Ἀντικαταλλαττόμενοι τὰ χρήματα τοῦ ζῆν, pro Vitam pecunia redimentes. Affertur alia præterea constr. positum h. v. apud Aristot. Magn. Moral. 1. Πάντες οἱ ἔλαττον λαμβάνοντες ἀντικαταλλάττονται ἢ τιμὴν κ. τ. λ. Illius vice nanciscuntur aut honorem, etc.

Ἀντικαταλλάττομαι passiva etiam signif. in VV. LL. citatur ex Aristot. Magn. Moral. 2. Ἀντικαταλλάττεται τοῦ συμφέροντος ἢ ἡδονῆ, Voluptas commodo reperditur, s. compensatur. Et 1. Τὰ παρ’ αὐτοῖς ἀντικαταλλάττεσθαι τῶν παρὰ τοῖς ἄλλοις, Ut quæ ap. eos sint, commutentur cum illis quæ ap. alios.

[*Ἀντικαταλλάττω*, Lex. Polyb. “Olympiod. Comm. A Mss. “Valck. ad Lesbon. 181. Diatr. 6. Wakef. Herc. 768.” Schæf. Mss.]

[\* “*Μεταλλακτήρ*, (ἦρος, ὁ,) Mutator, Qui mutare assuevit. Sic Io poëta Tragicus ap. Athen. 318. Στυγῶ μεταλλακτήρα πολυῦπον χρῶς.” Schweigh. Mss.]

[\* *Μετάλλακτος*, ὁ, ἦ, Mutatus. Æsch. S. c. T. 711. ἐπεὶ δαίμων Λήματος ἐν τροπαίᾳ χρονία μέταλ-Λακτος ἴσως ἂν ἔλθοι θαλερωτέρῳ Πνεύματι, Schol. A. μετῆλαγμένος ἐν ἀνατροπῇ καὶ \* μεταλλοιώσει τοῦ φρονήματος, B. μετὰ ταῦτα ἐνηλλαγμένος. Blomf. et Schneider. Lex. scribunt *μετάλλακτος*, non *μεταλλακτός*.]

[\* *Ἀμετάλλακτος*, ὁ, ἦ, Impermutabilis. Joseph. A. J. 18, 1, 6. ET \* *Ἐυμετάλλακτος*, ὁ, ἦ, Mutabilis, Gl.]

[\* *Ἀντιμεταλλάττω*, UNDE \* “*Ἀντιμεταλλακτέον*, Theoph. Metaph. c. 5.” Kall. Mss.]

[\* *Ἀντικατάλλαγμα*, τὸ, Remuneratio, Compensatio. Joseph. A. J. 15, 9, 2.]

*Ἀντικαταλλαγή*, Commutatio. Item, Commercium, Emtio, Mercatio; ut verbo *ἀντικαταλλάττεσθαι* mercandi etiam signif. data fuit. [“Plut. Mor. 1, 188.” Schæf. Mss. Glossæ: *Ἀντικαταλλαγή* Cambitas, Permutatio.]

*Ἀποκαταλλάττω*, Reconcilio, Gratiam diremtam et solutam sarcio, et amicitiam reduco. Vide Bud. Comm. 598. [Schleusner. Lex. N. T.]

[\* “*Ἐπικαταλλάττω*, Clem. Ep. 48.” Wakef. Mss. \* “*Ἐπικαταλλαγή*, (ἦ,) Corai. Theophr. 337.” Schæf. Mss.]

[\* “*Προκαταλλάττω*, Phrynich. Ecl. 81.” Schæf. Mss. *Προκατηλλαγμένος χρόνος*, Clem. Alex. Pæd. 184. Diod. S. 635.]

“*Προσκαταλλάττομαι*, affertur pro Reconcilior.” [“Phrynich. Ecl. 81.” Schæf. Mss. Aristot. Rhet. 1, 12, p. 154. Ed. Cant. Οἱ μὲν γὰρ φίλοι, ἀφύλακτοί τε πρὸς τὸ ἀδικεῖσθαι, καὶ προσκαταλλάττονται, πρὶν ἐπέξελθεῖν.]

*Μεταλλάττω*, Muto, Immuto. Thuc. 8, p. 284. “Ὑστερον δὲ πολὺ μεταλλάξαντες τῆς τοῦ δήμου διοικήσεως. Isocr. autem ad Demon. (4.) *μεταλλάττειν φίλους* dixit, ‘Ὅμοίους γὰρ αἰσχρὸν, μηδένα φίλον ἔχειν, καὶ πολλοὺς ἐταίρους μεταλλάττειν. Sic et *μεταλλάττειν τὸν βίον* dicunt, ut Lat. Vitam cum morte commutare, pro Mori, relinquentes tamen sub. illa Cum morte, ut Isocr. Archid. (6.) ‘Ἐπεὶ Ἡρακλῆς μετέλλαξε τὸν βίον. Sic in Encom. Evag. Sed sæpe sub. illo etiam accus. ut Polyb. 2. *Ἀντιγόνου δὲ μεταλλάξαντος*. Idem, *Δυσσελπιστήσαντες ἐπὶ τῷ μετῆλλαχέναι τὸν Δημήτριον*. Plut. Τὸ δὲ φιλεῖν τὸν μεταλλάξαντα καὶ στέργειν. Dicitur etiam *μεταλλάττειν ἑτέραν χώραν*, Mutare aliam regionem, q. d. Suam regionem cum alia commutare, pro Migrare e sua regione, E sedibus suis migrare. Antipho: Οἱ δὲ προηροῦντο ἀποθνήσκειν μᾶλλον ἢ ζῶντες ἑτέραν μεταλλάξαι χώραν. Apud Plat. inquit Bud. *μεταλλάττειν* est Inverso ordine aut immutatis vicibus aliquid facere: et cum alter alterius fungitur officio, et alter alterius præmia occupat. Quæ enim sic fiunt, *μεταλλαττόμενα* ab eo dicuntur.

[“*Μεταλλάττω*, ad Phalar. 274. ad Charit. 735. Diod. S. 1, 412. Boissonad. in Philostr. 569. Heyn. Hom. 5, 564. Heindorf. ad Plat. Charm. 62. Toup. Opusc. 1, 225. Valck. Diatr. 6. 66. 80. Mitscherlich. H. in Cer. 185. T. H. ad Lucian. Dial. 66. ad Lucian. 1, 435. ‘Ἐξ ἀνθρώπων, ad Diod. S. 2, 298. Migro, Morior, Bast Lettre 74. Heyn. ad Apollod. 535. Diod. S. 1, 108. ad 375. Eur. Hipp. p. 2. Valck. Toup. Opusc. 1, 548. ad Diod. S. 1, 103. ad Lucian. 1, 407.” Schæf. Mss. “Merior, Polyb. 707. Dio Cass. 195. Apoll. Con. 217.” Wakef. Mss. Glossæ: *Μεταλλάσσω* Transmuto. *Μετῆλλαγμένος* Versus.]

*Μεταλλαγή*, (ἦ,) ET *Μετάλλαξις*, (ἦ,) Mutatio, Immutatio. Xen. K. Π. 6, (2, 11.) ‘Ἡ κατὰ μικρὸν μέταλλαξις. Et K. (4, 4.) *Μετάλλαξις τῶν σημάτων*. Apud Eund. E. 7, (4, 10.) ‘Ἀπεκρίνατο ὅτι ἦ μὲν *συμμαχία*, οὐκ εἰρήνη, ἀλλὰ πόλεμον *μεταλλαγή* εἶη. Apud Athen. (12, 41.) citatur Anaximenis liber inscriptus *Βασιλέων Μεταλλαγαί*: ubi *μεταλλαγαί* signif. puto Mortes, quo plurali utitur et Cic. Tusc. 1. ut perinde sit ac si inscripsisset *Βασιλέων Θάνατοι*. [Gl. *Μεταλλαγή* Transmutatio. “Clem. Alex. Str. 1, p. 702.” Routh.

Parallátτω, Alterno, Alternatim s. Permutatim vario, Alternis hoc et illo modo facio; ut fabri *παρallátτουσιν ἀλλήλων τοὺς ὀδόντας* ap. Aristot. Dentes serræ alternos variant, vel Alternis hinc et illinc prominentes faciunt. Ubi observa jungi accusativo. Habet autem rursus *παρallátτω* et aliam verbi Alterno signif. neutraliter positum, ap. Isocr. Evag., ubi τὴν δόξαν *παρallátτειν* dicit Alternare opinionem aliquorum de homine quopiam. Id. autem usus verbi *ἐπαλλάττειν* supra ostensus fuit. Vide Bud. 603-4.

*Παρallátτω* accusativo itidem junctum, Prætereo, locum aliquem videlicet, Pertranseo. Quibus verbis subest et aliqua mutationis signif., ut in *Διαλλάττειν* antea dictum est, et in *Μεταλλάττειν* pro Migrare; cum enim prætereunt locum unum venimus in alium, tunc a nobis loca velut commutantur. Xen. E. 5, (1, 12.) ‘Ἐπεὶ δὲ παρήλλαξαν οἱ πρῶτοι τὴν ἐνέδραν. Sic ap. Synes. Καὶ τὸν Φάριον μύρμηκα παρήλλάξαμεν, Præteriimus, vel Superavimus. Sed et pro Superare, i. e. Vincere, Aristot. Meteor. 1. Πολὺν δοκεῖ τῷ τάχει *παρallátτειν ἄστρα τε, καὶ σελήνην, καὶ ἥλιον*, Vincere, celeritate videlicet. Quæ signif. a prætereundi signif. non recedit: cum in certis quibusdam loquendi generibus pro Superare dicamus etiam Præterire, vel Longe a tergo relinquere. In VV. LL. affertur e Cebete Theb., *Τούτους τοὺς μαθηματικούς παρallátτουσι*, pro Prætereunt, vel Prævertunt, Antevertunt. Et e Plut. Themist. *Παρallátτει τόπον ἐκείνον*, Locum illum declinat, i. e. Avertit se ab eo, et mutat. Et ex Eod. in Camillo, *Παρallátτων αἰεὶ τοὺς ἐγρηγορούτας, τῷ θυρήνῳ τεκμαιρόμενος*, pro Vigiles fugiens. Ibid. citatur e Plut. Romulo (1, 134.) *Παρήλλαττεν eis μοναρχίαν* pro Demutavit in monarchiam. Sed multo rectius Bud. Lex. Degenerabat in monarchiam. Cui verbo et transeundi signif. inest; nam cum degeneramus, ex uno in alterum transimus. || *Παρallátτω*, Aberro, Per errorem in aliud incurro quam constitueram. Herod. ‘Ὀλίγον τῆς χώρας *παρallátξαντες*, Qui modico spatio ab occurso aberrarunt. Plato in hac etiam signif. junxit accus. *Εἶτα οὐ παρallátτουσι τῶν αἰσθήσεων τὰ σημεῖα*, Non aliud pro alio offendunt et nanciscuntur.

*Παρallátτω*, neutr. positum pro διαλλάττω, Differo, Discrepo. Item Vario. Theophr. H. P. 6. ‘Ἡ δὲ βίττα τοῦ κυπεύρου πολὺ τι τῶν ἄλλων *παρallátτει ἀνωμαλίᾳ*. Plut. Dione (342.) *Εἶδε γυναῖκα μηδὲν Ἐρινύος τραγικῆς παρallátτουσαν*. Et *παρallátτει* sine casu pro Refert, i. e. Differentiam facit, et ad rem pertinet, ap. Theophr. Vide Bud. 604. ubi addit *παρallátτειν* signif. etiam *κατὰ τι μὲν ὁμοιοῦσθαι, κατὰ τι δὲ διαφέρειν*, i. e. E parte simile esse, e parte differre, vel Aliquatenus simile esse, &c. Nam *κατὰ τι* utroque modo posse reddi existimo. Idem vero in Theophr. 6, (5.) *Πλεῖστον γὰρ οὗτος δοκεῖ παρallátτειν*, vult esse positum *παρallátτειν* vel pro Ab aliis locis differre, vel Variare germinationem, et nunc hoc, nunc illo modo cedere. Rursusque 7, (5.) *Τὸ δὲ τεύτλιον—παρallátτει κατὰ τὰς ὥρας*, v. *παρallátτει* est Variat, i. e. Varie evascur, pro varietate temporum.

*Παρallátτομαι* passivum, a quo particip. *παρallαγμένος* pro Differens, cum gen.; sed frequentius absque casu pro Inusitatus, sicut et de *ἐξηλλαγμένος* supra dictum fuit. Diod. S., *Παρηλλαγμένους τοῖς μεγέθεσιν ὕφεις*. Paulo post *ἐξηλλαγμένους* dixit. Lucian. (1, 230.) *Ξένον δὲ καὶ παρηλλαγμένον οὐδέν*.

Apud Greg. autem, *Τότε τῆς διαίτης σώμασιν εὖ γεγονόσι στενόν τε καὶ παρηλλαγμένον*, pro Alienum, abhorrens, et incommodum, Bud.

[“*Παραλλάττω*, ad Phalar. 312. Thom. M. 218. 237. 692. ad Charit. 500. 735. Diod. S. 1, 544. Brunck. Soph. 3, 500. Diod. S. 2, 249. 449. 454. Epigr. adesp. 529. Dionys. H. 1, 207. Boissonad. in Philostr. 357. 373. ad Xen. Mem. 3, 8, 1. ad Timæi Lex. 24. Xen. Cyrop. 70. Apoll. Dync. p. 37. Teuch. Valck. Hippol. p. 265. Prætereo, Transeo, ad Diod. S. 1, 193. 286. Supero, Vinco, ad Lucian. 1, 246. Alienata mente esse, Corn. Nep. 365. Fisch. Deliro, Musgr. ad Hippol. 935. Plut. Mor. 1, 495. Aberro, Herod. 542. Differo, ad Charit. 204. *Παρηλλαγμένος*, Inusitatus, Prodigiosus, Muncker. ad Anton. Lib. 184. Thom. M. 640. Diod. S. 1, 697. 2, 542. 544. 550. *Παραλλάττων*, Jacobs. Anth. 12, 143. *Τὸ παραλλάττον*, Dionys. H. 5, 335.” Schæf. Mss. Plut. Cleom. 26. Π. καθ’ ἑτέρας ὁδοῦς, Lucullo 43. “Soph. Antig. 298. Οὐδὲν γὰρ ἀνθρώποισιν, οἶον ἄργυρος, Κακὸν νόμισμα ἔβλασσε.—Τοῦτ’ ἐκδιδάσκει καὶ παραλλάσσει φρένας Χρηστὰς πρὸς αἰσχρὰ πράγμαθ’ ἴστασθαι βροτῶν. Differo, Discrepo, Diog. L. Epimenide p. 42. HSt. *Ἐπιμενίδης*,—Κρῆς τὸ γένος, ἀπὸ Κνωσοῦ, καθέσει τῆς κόμης τὸ εἶδος παραλλάσων.” Seager. Mss. “Prætereo, Polyæn. 662.” Wakef. Mss. Glossæ: *Παραλλάττω* Vario.]

[\* *Παρηλλαγμένος*, More inusitato, Aliter, Dissimiliter. “Polyb. 701. Diod. S. (453. Rhod.) Hesyech.” Wakef. Mss. Joseph. A. J. 13. p. 871.]

[\* *Παραλλακτέον*, Prætereundum. Strabo 13. p. 884. *Τοῖς δ’ ἐξ Ἀβύδου περαιουμένοις, παραλλακτέον ἐστὶν εἰς τὰναντία.*]

*Παραλλαγή*, (ἡ,) ET *Παράλλαξις*, (ἡ,) Differentia. Theophr. de rosis loquens, *Ποιεῖ παραλλαγὴν τινα εὐοσμίας καὶ ἄοσμίας*, Nonnullam diversitatem habent. Sic ap. Plat. Politico (2, 269. 3, 22.) *παράλλαξις*, Differentia. Et ap. Basil. *παραλλαγαὶ* et *διαφοραὶ* pro eodem. In VV. LL. exp. etiam Alternatio, i. e. Per vices mutatio. || *Παραλλαγὴν* Plato pro Hallucinatione etiam et aberratione dixit, ut scribit Bud. [“*Παραλλαγή*, Diversitas, Jambl. V. P. 31. Differentia p. 9. Perturbatio, p. 93. et ita alibi ille *παραλλάσσω*.” Wakef. Mss. “Jacobs. Anth. 7, 398. Π. παρά τι, Dionys. H. 5, 87. Diod. S. 1, 186. 359.” Schæf. Mss.] *Παράλλαγμα*, (τὸ,) Idem. E Plut. Numa (18.) afferitur *παράλλαγμα τῆς ἀνωμαλίας* pro Vicissitudo inæqualitatis.

*Παραλλάξ*, quod et *ἐναλλάξ*, Alternis, Alternatim. Item Alternante, s. Alternata serie, ut loquitur Seneca. Apud Thuc. (2, 102.) *Ἰησοὶ παραλλάξ καὶ οὐ κατὰ στοῖχον κείμενα*, Non recta serie porrectæ, sed situ alternante. Soph. Aj. (1098.) *ἔρπει παραλλάξ ταῦτα*, Hæc vicissitudinem habent. Vide Bud. Comm. 604. 605. [Gl. *Παραλλάξ*: Alternis. “Lobeck. Ajac. p. 390.” Schæf. Mss. “Appian. 1, 723.” Wakef. Mss.]

“*Παράλλακτος*, (ὁ, ἡ,) Mutabilis.” [De h. v. dubitat Schneider. Lex.]

*Ἀπαράλλακτος*, ὁ, ἡ, Non differens, Non evarians, Per omnia similis, οὐ παρηλλαγμένος: ut ap. Greg. *εἰς Γε νέθλια* Christus dicitur *τὸ ἐκμαγεῖον τοῦ ἀρχετύπου*, et ἡ μὴ κινουμένη σφραγίς, et ἡ ἀπαράλλακτος εἰκὼν, Imago per omnia similis. Pro quo Bilibaldus perperam reddidit Similitudo incommutabilis. Et *Ἀπαράλλακτως* adv. Absque ulla differentia, Similiter per omnia, ap. Damasc. [“*Ἀπαράλλακτος*, Epiphan. Hær. 77. c. ult. Orig. c. Cels. 7, 12. 68.” Routh. Mss. “Diod. S. 1. p. 58. Dionys. H. 1, 125. 2, 166. *Ἀπαράλλακτως*, Athen. 25.” Scott. App. ad Thes. “*Ἀπαράλλακτος*, Plut. Alex. 137. Schm. ad Diod. S. 1, 102. 162. *Ἀπαράλλακτως*, Ammon. 126. Toup. Emend. 2, 11. ad Lucian. 1, 124. 439. Athen. 41.” Schæf. Mss. “*Ἀπαράλλακτος*, Plut. Gracch. p. 1513. HSt.” Seager. Mss. Glossæ: *Ἀπαράλλακτος*: Indiscretus. “Rectus, Non deflectens, Julian. 92. Galen. 1, 344.” Wakef. Mss. *Ἀπαράλλακτως*, Kreyssig. Symb. ad Biel. Thes. aug. atque emend. P. 3. p. 14.]

“*Ἀπαρραλαξία*, ἡ, Non mutari, s. Immutabilitas, “Constantia.” [“Chrys. in Ps. 44. T. 1. p. 635. *Τὸ γὰρ οὕτω, καὶ τὸ ὁμοίως, καὶ τὸ καθῶς, ἀπαρραλα-*

*ξίας ἐστίν.*” Seager. Mss. “Diog. L. 445.” Wakef. Mss.] [\* *Προαλλάττομαι*, Prætervehor, Prævehor, Post me relinquo, i. q. Προαμείβομαι.]

*Συναλλάττω*, Paciscor cum aliquo, Contraho pactiones, proprie autem Paciscor, intercedente aliqua commutatione s. permutatione, ap. Aristot. Ethic. *Ἄλλ’ οἴονται δεῖν στέργειν τοὺς κατὰ πίστιν συναλλάξαντας*, qui bona fide in rebus contractis versantur. Et ap. Eund. *συναλλάττειν* et *διαλύεσθαι*, Contrahere pactiones et contractas dissolvere. *Συναλλάττω* generaliori signif., ut Lat. *Commercium habere cum aliquo*, pro *Congredi cum aliquo*, *Rem habere*: atque adeo pro *Verba facere*, ap. Soph. Œd. T. (1130.) ἡ *ξυναλλάξας τί πω*; Vide Bud. 619.; vide et *Συναλλαγὴ* paulo post. || *Συναλλάττω*, Conjunctionem cum aliquo concilio, vel simpliciter Concilio. Soph. (Aj. 493.) *Ἐννῆς τε τῆς σῆς ἢ συναλλάχθης ἐμοί*. Et ap. Eur. (Andr. 1245.) *συναλλαχθεῖσαν εὐναίους γάμοις*. Interdum et pro *Reconcilio*; ut Thuc. 1. *Ἄλλὰ τοὺς τε φεύγοντας δεόμενοι συναλλάξαι σφίσι*. Et ap. Eund. *passivum Συναλλάσσεσθαι*, *Reconciliari*.

[\* “*Συναλλάττω*, Thom. M. 238. Musgr. Heracl. 4. ad Dionys. H. 2, 1089. Schneider. ad Anab. p. 7. Valck. Oratt. 377. Plut. Mor. 1, 44. Œd. T. 1110. 1130. et Brunck. Præpositiones *συναλλαγμένοι*, Wolf. Præf. ad Od. p. xx. Ed. 2. *Congredior cum aliquo*, Plut. 6, 175. Hutt.” Schæf. Mss. Æsch. S. c. T. 382. Plut. Dione 8. Glossæ: *Συναλλάττω*: *Contraho*, *Cambio*. *Συνήλλαξεν*: *Concrepat*. “Euseb. H. E. 7, 22.” Kall. Mss. “Demosth. 760. 867.” Seager. Mss.]

*Συναλλαγή*, (ἡ,) *Commercium*. Item *Conciliatio*. Apud Soph. (Aj. 739.) *ἐν ξυναλλαγῇ λόγον* exp. In commercio sermonis. Sed malim In commutandis verbis. Sic enim Lat. dicunt *Commutare verba cum aliquo*. Quo etiam modo *συναλλάττειν* malim interpr. supra, quam cum Bud. *Verba facere*. Et *Συνάλλαξις*, idem. Citatur et pro *Commutatione*, et Plat. de LL. [“*Συναλλαγή*, Clem. Alex. Str. 539.” Routh. Mss. “*Conciliatio*, Soph. Œd. T. 34. *Ἀνδρῶν δὲ πρῶτον ἐν τε συμφοραῖς βίου Κρίνοντες, ἐν τε δαιμόνων ξυναλλαγαῖς*. Accessus, 960. *Εὐ’ ἴσθ’ ἐκέκον θανάσιμον βεβηκότα*, Œd. Πότερα δόλοισιν, ἡ νόσου ξυναλλαγῇ; nempe *συναλλάττειν* interdum *Congredi*, *Rem habere cum aliquo*, significat. *Αἷτια*, *Casus*, Œd. C. 410. “*Ἔσται ποτ’ ἄρα τοῦτο Καδμείους βάρος*, Œd. Πόας φανεῖσης, ὧ τέκνον, *ξυναλλαγῆς*,” Seager. Mss. “Lobeck. Ajac. p. 334. Thom. M. 238. Markl. Suppl. 748. Dawes. Misc. Cr. 513. Wakef. Trach. 843. Dionys. H. 1, 152. ad 2, 1089. 1104. Brunck. ad Œd. T. 33.” Schæf. Mss. Glossæ: *Συναλλαγή*: *Contractus*, *Commercium*.

*Συνάλλαγμα*, (τὸ,) *Commercium*, Id proprie quod permutatione exercetur. Item *Contractus*. Ulp. *Contractum* autem; i. e. ultro citroque obligationem, quam Græci *συνάλλαγμα* vocant; veluti *Emtionem*, *Venditionem*: *Locationem*, *Conductionem*; *Societatem*. Aristot. Ethic. 5, (2.) duo *συναλλαγμάτων* genera facit, *ἐκούσια* et *ἀκούσια*, *Voluntaria* et *non voluntaria*: *voluntaria* esse tradens, ut *Emtionem*, *Venditionem*, *Fænerationem*, etc. *non voluntaria*, ut *Furtum*, *Homicidium*, *Veneficium*. Ubi Bud. *συναλλάγματα* vertit *Commercium*, cum potius, ut quidam annotarunt, generaliori voce *Actiones* verti debuisset. || *Συνάλλαγμα*, *peculiari* signif. *γαμικὸν συμβόλαιον*, ut scribit Hes.; nam repono ap. euni *γαμικὸν* pro *σαμικόν*. Ad hanc autem signif. pertinet Eurip. l. c. *συναλλαχθεῖσαν γάμοις*. Ab eod. Hes. exp. et *σύναξις*: HINC *Συναλλαγματικὸς*, (ἡ, ὄν,) *Commercialis*. Vel, Ad contractus pertinens, qui *συναλλάγματα* dicuntur, [Schol. Thuc. 1. p. 52.] ET *Συναλλαγματικῶς*, Per commercia, vel Per *synallagmata*, i. e. *contractus*. [“*Συνάλλαγμα*, Aristot. Rhet. 1, 1.” Routh. Mss. Glossæ: *Συνάλλαγμα*: *Commercium*, *Mercimonium*, *Contractum*, *Cautio*. “*Commercium in vita*, Julian. 262.” Wakef. Mss. “Brunck. ad Œd. T. 70. Thom. M. 819. Digest. L. 16. 19. ad Dionys. H. 2, 1089. Heyn. Hom. 6, 442.” Schæf. Mss.]

*Συναλλακτῆς*, (ὁ,) *Conciliator*. A Basilio autem p. 283. inquit Bud. pro *Consorte* et *socio negotiationis* poni videtur, vel simul *contrahente*, i. e. *paciscente*.

ΕΤ *Συναλλακτικός*, (ή, ὄν,) *Conciliativus*, Ad conciliationem pertinens, vel Ad conciliandum aptus s. efficax. Item *Commercialis*, ut *συναλλακτικός νόμος*, Commercialis lex, i. e. Ad commercia pertinens, vel ad contractus. In VV. LL. male uno in loco *Συναλκτής*, in altero *Συναλλακτής* ponitur; quasi utrumque dici possit; cum contra illud prius e manifesto errore prodierit. [*Συναλλακτικός*, Dionys. H. 1, 209=2, 668.]

*Ἀσυνάλλακτος*, (ὁ, ἦ,) Cum quo contrahi vel commercium haberi non potest, propter morositatem videlicet, vel improbitatem. A quibusdam redditur Insociabilis e. Livio, non male. *Ἀσυνάλλακτος* dicitur etiam Cui nihil est commercii cum vita civili, quales decet esse τοὺς μοναχοὺς: ut inquit Bud. citans e Basilio, *Ἀβιον, ἀκτήμονα, ἀπράγμονα, ἀσυνάλλακτον εἶναι δεῖ*. || *Ἀσυνάλλακτος* expr. etiam, Qui reconciliari non potest, Implacabilis; ut *συναλλάττειν* pro Reconciliare a Thuc. (4, 19. 58.) sumi dictum est, atque ita fuerit i. q. ἀδιάλλακτος et ἀκατάλλακτος supra posita.